
 

2024年 7月吉日 

お客様 各位 

 

 

〒113-0034 東京都文京区湯島 2-17-5 

TEL 03-5804-6416 FAX 03-5804-6417 

 

 

 

夏季休業のご案内 

 

 

拝啓 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く 

御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら下記日程にて夏季休業とさせていただきます。 

期間中はご不便をお掛けしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

1. 夏季休業日 

   2024年 8月 13日(火) から 8月 15日(木) まで 

 

2. お問い合わせ先 

   03-5804-6416 

 

 

以上 

 


